АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГУЛЯЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23  мая 2023 года                                                                                              №125
                                                                                             Экз. №1
О признании утратившим силу Постановления администрации
от 02.06.2022 №90 «О внесении изменений в постановление от 17 марта 2022 года №44 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и содержание территории муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области на 2022- 2026 гг.»
Администрация муниципального образования Красногуляевское   городское     поселение    Сенгилеевского    района    Ульяновской     области    п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации от 02.06.2022 №90 «О внесении изменений в постановление от 17 марта 2022 года №44 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и содержание территории муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области на 2022- 2026 гг.» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

Красногуляевское городское поселение                                            В.В. Иревлин